[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2018    							         		             № 1
пос. Светлый

	Об актуализации схемы теплоснабжения
сельского поселения Светлый Березовского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, утвержденной постановлением администрации сельского поселения Светлый от 10.12.2013 №115 на 2019 год

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава сельского поселения Светлый, в целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", постановления Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Главному специалисту по муниципальному хозяйству и жилищным вопросам администрации сельского поселения Светлый Хамидуллиной Р.И.:
· организовать работу по актуализации схемы теплоснабжения сельского поселения Светлый Березовского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, утвержденной постановлением администрации сельского поселения Светлый от 10.12.2013 №115 (далее - схема теплоснабжения), на 2019 год;
· вести прием предложений от теплоснабжающих и теплосетевых организаций и иных лиц по актуализации схемы теплоснабжения до 01.03.2018 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения						О.В. Иванова